

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



China Regenerative Medicine International Limited 中國再生醫學國際有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：8158)

補充公告

- (I) 未經審核業績公告與
經審核業績公告的財務資料的重大差異；及
- (II) 寄發二零一九年年報

茲提述(i)中國再生醫學國際有限公司(「本公司」)日期為二零二零年三月三十一日內容有關本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零一九年十二月三十一日止年度之未經審核全年業績之公告(「未經審核業績公告」)、日期為二零二零年五月八日及二零二零年六月十二日內容有關延遲刊發二零一九年全年業績之公告(統稱「該等公告」)；(ii)本公司日期為二零二零年六月三十日的公告，內容有關本集團截至二零一九年十二月三十一日止年度的經審核年度業績(「經審核業績公告」)。除另有界定者外，本公告所用詞彙與該等公告所界定者具相同涵義。

未經審核業績公告與經審核業績公告的財務資料的重大差異

由於未經審核業績公告所載的財務資料於其刊發日期為未經審核且未與本集團核數師香港立信德豪會計師事務所協定，且其後對有關資料作出調整，故務請本公司股東及潛在投資者注意未經審核業績公告與經審核業績公告的財務資料間之若干差異。

下文根據GEM上市規則規定載列有關財務資料的差異的主要詳情及理由。

綜合損益及其他全面收入表

截至二零一九年十二月三十一日止年度

	按經審核 業績公告 千港元	按未經審核 業績公告 千港元	差額 千港元	附註
收益	47,971	47,971	-	
銷售成本	<u>(19,052)</u>	<u>(19,052)</u>	-	
毛利	28,919	28,919	-	
其他收入、收益及虧損	18,111	25,988	(7,877)	a
銷售及分銷開支	(56,264)	(22,469)	(33,795)	b
行政及其他開支	(201,055)	(228,234)	27,179	c
應收或然代價之公平值虧損	(4,587)	(4,587)	-	
確認貿易應收款項及其他應收賬項 預期信貸虧損	(20,785)	(20,789)	4	d
按公平值於損益列賬之金融資產之 公平值收益／(虧損)	1,224	(30,521)	31,745	e
商譽減值	-	-	-	
物業、廠房及設備減值	(94,118)	(71,991)	(22,127)	f
其他無形資產減值	(70,697)	(70,697)	-	
使用權資產減值	(52,049)	(52,049)	-	
財務費用	<u>(5,343)</u>	<u>(11,369)</u>	6,026	g

	按經審核 業績公告 千港元	按未經審核 業績公告 千港元	差額 千港元	附註
除所得稅前虧損	(456,644)	(457,799)	1,155	
所得稅抵免	8,901	8,931	(30)	<i>h</i>
本年度虧損	<u>(447,743)</u>	<u>(448,868)</u>	1,125	
其他全面收入				
其後可能重新分類至損益之項目：				
換算海外業務財務報表之匯兌收益	13,573	19,702	(6,129)	<i>i</i>
因出售一間附屬公司而解除之折算儲備	(4,245)	(4,245)	-	
因取消註冊附屬公司而解除之折算儲備	-	(2,067)	2,067	<i>j</i>
其後不可重新分類至損益之項目：				
按公平值於其他全面收益列賬之 金融資產	<u>(129,923)</u>	<u>(142,468)</u>	12,545	<i>k</i>
本年度其他全面收入	<u>(120,595)</u>	<u>(129,078)</u>	8,483	
本年度全面總收入	<u>(568,338)</u>	<u>(577,946)</u>	9,608	

綜合財務狀況表

於二零一九年十二月三十一日

	按經審核 業績公告 千港元	按未經審核 業績公告 千港元	差額 千港元	附註
資產及負債				
非流動資產				
物業、廠房及設備	1,516	23,643	(22,127)	<i>f</i>
土地使用權	-	-	-	
使用權資產	-	-	-	
商譽	-	-	-	
其他無形資產	16,345	16,345	-	
收購附屬公司之按金	146,512	146,512	-	
已抵押銀行存款	-	-	-	
按公平值於其他全面收益列賬之金融資產	31,522	18,977	12,545	<i>k</i>
非流動租賃按金	14,044	-	14,044	<i>l</i>
	<u>209,939</u>	<u>205,477</u>	4,462	
流動資產				
應收或然代價	-	-	-	
存貨	6,738	6,738	-	
應收貿易賬項	4,012	3,988	24	<i>m</i>
按金、預付款項及其他應收賬項	14,514	36,963	(22,449)	<i>n</i>
按公平值於損益列賬之金融資產	299,520	267,774	31,746	<i>o</i>
已抵押銀行存款	-	-	-	
現金及銀行結餘	19,210	19,210	-	
	<u>343,994</u>	<u>334,673</u>	9,321	

	按經審核 業績公告 千港元	按未經審核 業績公告 千港元	差額 千港元	附註
流動負債				
應付貿易賬項	19,638	19,638	-	
應計費用及其他應付賬項	181,153	176,924	4,229	<i>p</i>
合約負債	21,169	21,169	-	
租賃負債	24,094	24,094	-	
股東貸款	-	-	-	
銀行借款	-	-	-	
其他借款	55,172	55,172	-	
當期稅項負債	-	-	-	
	<u>301,226</u>	<u>296,997</u>	4,229	
淨流動資產	<u>42,768</u>	<u>37,676</u>	5,092	
總資產減流動負債	252,707	243,153	9,554	
非流動負債				
股東貸款	207,298	220,639	(13,341)	<i>q</i>
銀行借款	-	-	-	
租賃負債	25,425	25,425	-	
遞延稅項	2,351	2,405	(54)	<i>r</i>
	<u>235,074</u>	<u>248,469</u>	(13,395)	
淨資產／(負債)	<u>17,633</u>	<u>(5,316)</u>	22,949	
資本及儲備				
股本	175,858	175,858	-	
儲備	(83,032)	(121,251)	38,219	<i>s</i>
本公司擁有人應佔權益	92,826	54,607	38,219	
非控股股東權益	(75,193)	(59,923)	(15,270)	<i>t</i>
總權益／(資本虧損)	<u>17,633</u>	<u>(5,316)</u>	22,949	

附註：

- (a) 其他收入、收益及虧損的差異為7,877,000港元，主要由於與政府補貼確認有關的若干後期調整。
- (b) 銷售及分銷開支的差異為33,795,000港元，主要由於銷售及分銷開支分類的若干後期調整。
- (c) 行政及其他開支的差異為27,179,000港元，主要由於行政開支分類的若干後期調整。
- (d) 確認貿易應收款項及其他應收賬項預期信貸虧損的差異為4,000港元，主要由於確認貿易應收款項及其他應收賬項預期信貸虧損的若干後期調整。
- (e) 按公平值於損益列賬之金融資產之公平值收益／(虧損)的差異為31,745,000港元，主要由於按公平值於損益列賬之金融資產估值的後期調整。
- (f) 物業、廠房及設備減值的差異為22,127,000港元，主要由於物業、廠房及設備估值的後期調整。
- (g) 財務費用的差異為6,026,000港元，主要由於借款利息的後期調整。
- (h) 所得稅抵免的差異為30,000港元，主要由於上文附註(a)至(g)所載調整的稅項影響。
- (i) 換算海外業務財務報表之匯兌收益的差異為6,129,000港元，主要由於海外業務財務報表的後期調整。
- (j) 因取消註冊附屬公司而解除之折算儲備的差異為2,067,000港元，主要由於取消註冊附屬公司之財務資料的後期調整。
- (k) 按公平值於其他全面收益列賬之金融資產的差異為12,545,000港元，主要由於按公平值於其他全面收益列賬之金融資產估值的後期調整。
- (l) 非流動租賃按金的差異為14,044,000港元，主要由於租賃按金分類的後期調整。
- (m) 應收貿易賬項的差異為24,000港元，主要由於有關應收貿易賬項估值的若干後期調整。
- (n) 按金、預付款項及其他應收賬項的差異為22,449,000港元，主要由於租賃按金分類及其他應收賬項估值的若干後期調整。
- (o) 按公平值於損益列賬之金融資產的差異主要由於按公平值於損益列賬之金融資產估值的後期調整。

- (p) 應計費用及其他應付賬項的差異為4,229,000港元，主要由於確認政府補貼的若干後期調整。
- (q) 股東貸款的差異為13,341,000港元，主要由於應計利息的若干後期調整。
- (r) 遞延稅項的差異為54,000港元，主要由於上述有關遞延稅項開支的調整。
- (s) 儲備的差異為38,219,000港元，主要由於上述有關損益及其他全面收入的調整。
- (t) 非控股權益的差異為15,270,000港元，主要由於若干附屬公司的財務資料的後期調整。

寄發年報

本公司將於二零二零年七月三日寄發截至二零一九年十二月三十一日止年度之年報。

承董事會命
中國再生醫學國際有限公司
主席及執行董事
王闖

香港，二零二零年六月三十日

於本公告日期，執行董事為王闖先生(主席)、王學軍先生(行政總裁)及邱斌先生；非執行董事為吳偉良先生及曾浩賢先生；以及獨立非執行董事為方俊博士、霍春玉女士及楊澄女士。

本公告的資料乃遵照GEM上市規則而刊載，旨在提供有關本公司的資料；董事願就本公告的資料共同及個別地承擔全部責任。董事在作出一切合理查詢後，確認就其所知及所信，本公告所載資料在各重要方面均屬準確完備，沒有誤導或欺詐成分，且並無遺漏任何事項，足以令致本公告或其所載任何陳述產生誤導。

本公告將由刊發日期起計至少保留七日於GEM網站www.hkgem.com之「最新上市公司公告」一頁及於本公司之網站www.crimi.hk內登載。